ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2018 г. N 723

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПЕРЕЧЕНЬ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ЛИЦЕНЗИРОВАНИЕ КОНКРЕТНЫХ

ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в перечень федеральных органов исполнительной власти,

осуществляющих лицензирование конкретных видов деятельности,

утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации

от 21 ноября 2011 г. N 957 "Об организации лицензирования отдельных

видов деятельности" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2011, N 48, ст. 6931; 2012, N 17, ст. 1965; N 36, ст. 4916; N 39,

ст. 5267; 2013, N 24, ст. 3014; N 44, ст. 5764; 2015, N 1, ст. 279; N 19, ст.

2820; N 41, ст. 5670; 2016, N 45, ст. 6264; N 48, ст. 6783; 2017, N 20, ст.

2920; N 28, ст. 4165; 2018, N 4, ст. 634, 637), следующие изменения:

а) раздел "МВД России" признать утратившим силу;

б) раздел "Росгвардия" дополнить абзацем следующего содержания:

"Частная детективная (сыскная) деятельность".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ